О внесении изменения в приказ Министра финансов Республики Казахстан от 30
декабря 2008 года № 647 "Об утверждении Правил сбора, обобщения и анализа
отчетности с учетом информации об объемах местного содержания при закупках
товаров, работ, услуг"

Утративший силу
Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 13 февраля 2013 года № 71
. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 15 февраля
2013 года № 8335. Утратил силу приказом Заместителя Премьер-Министра
Республики Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан от 26
февраля 2014 года № 77
      Сноска. Утратил силу приказом Заместителя Премьер-Министра РК -
Министра финансов РК от 26.02.2014  (вводится в действие по истечении № 77
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Внести в  Министра финансов Республики Казахстан от 30 декабря приказ
2008 года № 647 «Об утверждении Правил сбора, обобщения и анализа
отчетности с учетом информации об объемах местного содержания при закупках
товаров, работ, услуг» (далее - Приказ) (зарегистрированный в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5480,
опубликованный в Собрании актов центральных исполнительных и иных
центральных государственных органов Республики Казахстан № 4, 2009 года)
с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :
      В Правилах сбора, обобщения и анализа отчетности с учетом информации об
объемах местного содержания при закупках товаров, работ, услуг, утвержденных
у к а з а н н ы м  п р и к а з о м :
       изложить в новой редакции согласно  к приложение 1 приложению
н а с т о я щ е м у  п р и к а з у .
      2. Департаменту методологии государственных закупок Министерства
финансов Республики Казахстан (Амрина Г.А.) в установленном порядке
обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве
юстиции Республики Казахстан и его официальное опубликование в
официальных средствах массовой информации.
      3. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Министр                                    Б. Жамишев

П р и л о ж е н и е
к  п р и к а з у
М и н и с т р а  ф и н а н с о в
от 13 февраля 2013 года № 71
П р и л о ж е н и е  1
к  Правилам сбора,  обобщения и анализа
отчетности с учетом информации об объемах
местного содержания при закупках товаров, работ, услуг
Форма
             Отчет 1-ГЗ о проведенных государственных закупках
              товаров, работ и услуг за ___ квартал _____ года
          ______________________________________________________
                             (наименование заказчика)

Способ закупок
Код
строки

Количество Сумма,
выделенная
д л я
закупки  (
тенге)

Общий
объем
закупок
(тенге)

в том числе
у
зарубежных
поставщиков

проведенных
закупок поставщиков-победителей

в том числе
зарубежных
поставщиков

Государственные
закупки,
проведенные
способом
конкурса. Всего

в  т . ч .  с
использованием
двухэтапных
процедур

Государственные
закупки,
проведенные
способом
аукциона

Государственные
закупки,
проведенные
способом запроса
ценовых
предложений

Государственные
закупки,
проведенные
способом из
о д н о г о
источника

В  т .ч .  по
государственным
закупкам

способом
конкурса,
признанных
несостоявшимися

В т .ч .  по
государственным
закупкам
способом
аукциона,
признанных
несостоявшимися

В т .ч .  по
государственным
закупкам
способом запроса
ценовых
предложений,
признанных
несостоявшимися

Государственные
закупки,
осуществленные
без применения
норм Закона

Государственные
закупки,
проведенные
через товарные
биржи

Итого проведено
закупок

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан